



AART Designers ApS

Mariane Thomsens Gade 1 C, 9.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36394161

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.12.2020

Rune Haack Quist Hove
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 8 |
| Balance pr. 30.09.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AART Designers ApS

Mariane Thomsens Gade 1 C, 9.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36394161

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Anders Tyrrestrup, formand

Torben Skovbjerg Larsen

Anders Strange

Direktion

Sven Morten Lasthein, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve og drive designvirksomhed i indland og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 668 t.kr. mod et overskud på 858 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 gav initialt set en række udfordringer rent markedsæssigt, hvilket blev kompenseret gennem en række tiltag i virksomheden. Da markedet efterfølgende er kommet tilbage på næsten samme niveau, har COVID-19 ikke haft væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling i regnskabsåret

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.845.099 | 2.173.764 |
| Personaleomkostninger | 1 | (848.402) | (963.606) |
| Af- og nedskrivninger | | (156.144) | (156.144) |
| Driftsresultat | | 840.553 | 1.054.014 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 40.492 | 50.390 |
| Andre finansielle omkostninger | | (19.548) | (3.769) |
| Resultat før skat | | 861.497 | 1.100.635 |
| Skat af årets resultat | | (193.598) | (242.509) |
| Årets resultat | | 667.899 | 858.126 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 600.000 | 800.000 |
| Overført resultat | | 67.899 | 58.126 |
| Resultatdisponering | | 667.899 | 858.126 |

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Erhvervede lignende rettigheder | | 156.136 | 312.280 |
| Immaterielle aktiver | 3 | 156.136 | 312.280 |
| Anlægsaktiver | | 156.136 | 312.280 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 305.101 | 195.066 |
| Andre tilgodehavender | | 149.000 | 2.432.315 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 3.057 | 0 |
| Tilgodehavender | | 457.158 | 2.627.381 |
| Likvide beholdninger | | 2.291.756 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 2.748.914 | 2.627.381 |
| Aktiver | | 2.905.050 | 2.939.661 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.212.567 | 1.144.668 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 600.000 | 800.000 |
| Egenkapital | | 1.912.567 | 2.044.668 |
| Skyldig skat | | 129.598 | 250.509 |
| Anden gæld | | 82.608 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 212.206 | 250.509 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.000 | 8.000 |
| Skyldig skat | | 165.962 | 225.124 |
| Anden gæld | | 606.315 | 411.360 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 780.277 | 644.484 |
| Gældsforpligtelser | | 992.483 | 894.993 |
| Passiver | | 2.905.050 | 2.939.661 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |
| Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 100.000 | 1.144.668 | 800.000 | 2.044.668 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (800.000) | (800.000) |
| Årets resultat | 0 | 67.899 | 600.000 | 667.899 |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | 1.212.567 | 600.000 | 1.912.567 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 708.477 | 816.770 |
| Pensioner | 130.933 | 136.532 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.534 | 9.814 |
| Andre personaleomkostninger | 458 | 490 |
| | 848.402 | 963.606 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|-------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter i øvrigt | 40.492 | 50.390 |
| | 40.492 | 50.390 |

3 Immaterielle aktiver

| | Erhvervede lignende rettigheder kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 1.093.000 |
| Kostpris ultimo | 1.093.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (780.720) |
| Årets afskrivninger | (156.144) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (936.864) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 156.136 |

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr. |
|--------------|---|
| Skyldig skat | 129.598 |
| Anden gæld | 82.608 |
| | 212.206 |

Restgæld efter 5 år: 0 kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
